

Årsrapport 2012

CVR-nr. 33 06 30 24

WSBR Holding ApS

Hasselkær 38

Felsted

6200 Aabenraa

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2013

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WSBR Holding ApS

Hasselkær 38

Felsted

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 33 06 30 24

Stiftet: 12. juli 2010

Hjemsted: Aabenraa Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

Direktion

Jørgen Leif Svane

Benjamin Riisgaard

Revision

PKF Munkebo Vindelev

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om indregning af 37.302 t.kr., som indgår i posten "Andre tilgodehavender". Beløbet vedrører tilgodehavende for salg af anparter i TenCate Active Protection ApS. Der er knyttet betingelser til udbetalingen af denne del af den samlede salgssum. Ledelsen vurderer, at betingelserne vil blive opfyldt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -854 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.415 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-853.683	-115.503
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	74.284.000	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	166.108
Andre finansielle indtægter	2.538.602	0
Andre finansielle omkostninger	-1.095	0
Resultat før skat	75.967.824	50.605
3 Skat af årets resultat	-552.425	-12.650
Årets resultat	75.415.399	37.955
Forslag til resultatdisponering:		
Aconto udbytte	0	138.000
Udbytte for regnskabsåret	322.000	138.000
Overføres til overført resultat	75.093.399	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.045
Disponeret i alt	75.415.399	37.955

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	72.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.231.726	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	39.231.726	72.000
Anlægsaktiver i alt		39.231.726	72.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.932.363
6	Tilgodehavende selskabsskat	37.664	0
	Andre tilgodehavender	37.318.730	116.250
	Periodeafgrænsningsposter	0	476.875
	Tilgodehavender i alt	37.356.394	3.525.488
	Likvide beholdninger	2.500.264	547.463
Omsætningsaktiver i alt		39.856.658	4.072.951
Aktiver i alt		79.088.384	4.144.951

Balance 31. december

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
7	Anpartskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	78.577.059	3.483.660
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	322.000	138.000
Egenkapital i alt		78.979.059	3.701.660
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	395.641
Selskabsskat		0	12.650
Anden gæld		109.325	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.325	443.291
Gældsforpligtelser i alt		109.325	443.291
Passiver i alt		79.088.384	4.144.951

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

Andre tilgodehavender

	2012	2011
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	166.108
	0	166.108

Skat af årets resultat moder	565.075	12.650
Regulering af tidligere års skat	-12.650	0
	552.425	12.650

Kostpris 1. januar 2012	72.000	72.000
Afgang i årets løb	-72.000	0
Kostpris 31. december 2012	0	72.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	72.000

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	92.758.045	0
Afgang i årets løb	-53.735.674	0
Kostpris 31. december 2012	39.022.371	0
Årets opskrivninger	209.355	0
Opskrivninger 31. december 2012	209.355	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	39.231.726	0
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2012	-12.650	0
Regulering af tidligere års skat	12.650	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-565.075	-12.650
Betalt acontoskat for indeværende år	500.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	94.278	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	8.110	0
Rentetillæg	351	0
	37.664	-12.650
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	3.483.660	3.721.705
Årets overførte overskud eller underskud	75.093.399	-238.045
	78.577.059	3.483.660

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	138.000	0
Udloddet udbytte	-138.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>322.000</u>	<u>138.000</u>
	<u>322.000</u>	<u>138.000</u>